

**CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS**

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Fevereiro de 2005

Página 1 de 1

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
14/02/2005	Distr. de Água Giacomini Ltda.-Me			04.539.845/0001-00
GALÃO DE ÁGUA MINERAL - 20 LT		10,00000	4,000	40,00
14/02/2005	PAPELARIA E LIV.BOM JESUS LTDA			53519260/0001-34
CANETA CORRETIVA TOQUE MÁGICO		1,00000	1,950	1,95
14/02/2005	PAPELARIA E LIV.BOM JESUS LTDA			53519260/0001-34
DISQUETE 3 1/2"		2,00000	12,000	24,00
14/02/2005	PAPELARIA E LIV.BOM JESUS LTDA			53519260/0001-34
FITA P/ MAQUINA ESCREVER		1,00000	3,650	3,65
14/02/2005	PAPELARIA E LIV.BOM JESUS LTDA			53519260/0001-34
FORMULARIO CONTINUO - 1 VIA		2,00000	81,000	162,00
14/02/2005	PAPELARIA E LIV.BOM JESUS LTDA			53519260/0001-34
REFIL P/ IMPRESSORA EPSON LX-300		1,00000	2,900	2,90
17/02/2005	Seccatto & Seccatto Fernand. Ltda.-Me.			05.527.644/0001-56
BLOCOS DE OFÍCIO		10,00000	10,000	100,00
17/02/2005	Seccatto & Seccatto Fernand. Ltda.-Me.			05.527.644/0001-56
ENVELOPES TIMBRADOS		100,00000	1,000	100,00
18/02/2005	Lupércio José dos Santos-Supricomp Informática			00.377.342/0001-25
Micro 2600+ AMD, HD 40Gb, 512Mb Mem. DDR 333		1,00000	2.511,150	2.511,15
18/02/2005	Lupércio José dos Santos-Supricomp Informática			00.377.342/0001-25
Nobreak SMS ST600SFX 115V, Net Station, c/Bater		1,00000	279,990	279,99
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
ACUCAR CRISTAL 5 KG		3,00000	4,500	13,50
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
ÁGUA SANITÁRIA Q-BOA		1,00000	1,500	1,50
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
ALCOOL		2,00000	3,400	6,80
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
AMACIANTE - 2 L		1,00000	3,400	3,40
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BUCHA LAVAR LOUÇA		1,00000	1,000	1,00
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CAFE TORRADO E MOIDO XORORÓ		5,50000	8,000	44,00
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CERA BRAVO INCOLOR FLASH-750 ML		4,00000	5,600	22,40
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
CHOCOLATE CREMOSO SIAMAR		4,00000	7,000	28,00
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
COPOS DESCARTAVEIS 200 ML		20,00000	3,200	64,00

**Fiorilli S/C Software Ltda**

**CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS**

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Fevereiro de 2005

Página 2 de 2

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
COPOS DESCARTAVEIS 50 ML		25,00000	1,200	30,00
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
DESINFETANTE SKARLIN 2L.		2,00000	2,900	5,80
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
DETERGENTE IPÊ		2,00000	1,000	2,00
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
FILTRO PAPEL MELITA		3,00000	2,400	7,20
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
PANO DE CHAO		2,00000	1,800	3,60
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
PAPEL HIGIENICO NEVE C/4 UNID.		6,00000	3,700	22,20
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
RAID INSETICIDA		1,00000	5,900	5,90
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
RESMA PAPEL SULFITE A-4 75GR		2,00000	13,700	27,40
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SABAO EM PÓ OMO		1,00000	6,900	6,90
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SABONETE VINÓLIA		6,00000	1,000	6,00
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SACOS P/ LIXO 50 L.		8,00000	1,500	12,00
24/02/2005	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
VASSOURA P/ VASO SANITÁRIO		2,00000	2,600	5,20
28/02/2005	Coelho & Cavaleiro Ltda.-Me.			00.707.296/0001-85
CARTUCHO HP-51629a - MONO/ORIGINAL		1,00000	139,000	139,00
28/02/2005	Marcos Machado Nova Europa - Me.			00.545.420/0001-53
Placa denomin. confec. aço inox (Prisma)		13,00000	58,000	754,00
		<b>244,500</b>	<b>3.186,840</b>	<b>4.437,440</b>